
LIETUVOS VAKARŲ KRAŠTO DAINŲ  ŠVENTĖS,  
SKIRTOS LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO 100 – MEČIUI 

2018 06 09-10 
 

DALYVIŲ NAKVYNĖS SUVESTINĖ 
 
 
 
Eil. 
Nr. 

Kolektyvo pavadinimas Vadovas Dalyvių 
skaičius 

Nakvynės vieta (mokykla)  

Jaunučių chorai 
Klaipėdos Sendvario progimnazija 

1 Alytaus miesto „Volungės“ 
pagrindinės mokyklos jaunučių 
choras 

Aldona Šmigelskienė 25 Tilžės g. 39, Klaipėda 91255, 
Tel. (8 46) 38 35 80  
El.paštas: 
sendvario.progimnazija@gmail.com   
 
Direktorė 
Lina Logvinovienė 
 

2 Alytaus rajono Simno gimnazijos 
jaunučių choras 

Giedrė Petkevičienė 20 

3 Kauno 1-osios muzikos mokyklos 
choras „Prima“ 

Aistė Bagočienė 30 

4 Kelmės Algirdo Lipeikos menų 
mokyklos jaunučių choras 

Rita Čekanauskienė,  
Živilė Macaitytė 

50 

Iš viso: 125  
Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla 

5 Panevėžio Mykolo Karkos 
pagrindinės mokyklos jaunučių 
choras „Kregždutės“ 

Aldona Mikolaitienė 40 S. Daukanto g. 5, LT-92123 
Klaipėda. Tel. (8 ~ 46) 410974 
 
Direktorė 
Irina Narkevičienė 
(8 ~ 46) 41 09 57 

6 Pasvalio muzikos mokyklos 
jaunučių choras 

Daiva  Garlauskienė 25 

7 Vilniaus „Vyturio“ pradinės 
mokyklos 2-4 kl. mokinių jaunučių 
choras 
„Vyturiukai“ 

Virginija Gruodienė 30 

8 Zarasų meno mokyklos jaunučių 
choras 

Šviesuolė 
Venclovaitė 

15 

Suaugusiųjų mišrūs chorai 
9/1 Rokiškio kultūros centro tremtinių 

choras „Vėtrungė“ 
Jurgita Raugienė 32 

10/2 Vilniaus lietuvių namų kamerinis 
choras 

Judita Taučaitė 23 

11/3 Zarasų rajono savivaldybės kultūros 
centro mišrus choras „Gelmė“ 

Jūra Nastajienė 35 

Iš viso: 200 
Berniukų chorai 

Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija 
12/1 Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ berniukų jaunučių 
choras 

Asta Slančiauskienė 20 Kretingos g. 22,  Klaipėda 
El.paštas: verdene@gmail.com  
Direktorė Rima Bėčiuvienė 
Tel. (8 46) 41 09 77 Jaunių chorai 

13/1 Kaišiadorių meno mokyklos 
Kruonio skyriaus jaunių choras 

Vaidas Grybas 25 

14/2 Kelmės Algirdo Lipeikos menų 
mokyklos jaunių choras 

Rasa Štabokienė 25 

15/3 Pasvalio muzikos mokyklos jaunių 
choras 

Rasa Andžiuvienė 40 

16/4 Zarasų meno mokyklos jaunių 
choras 

Jūratė Stacevičiūtė 19 

Iš viso: 129  



Merginų/moterų chorai 
Klaipėdos Vydūno gimnazija 

17/1 Kaišiadorių kultūros centro moterų 
choras „Nona“ 

Jurgita Jašauskienė 18 Sulupės g. 26, 93219 Klaipėda 
Tel./faks.: (8~46)  411 005 
Tel.: 8~652 58836 
El. paštas: gimnazija@vyduno.lt 
Direktorius  
Arvydas Girdzijauskas 

18/2 Ukmergės kultūros centro moterų 
choras „Žemyna“ 

Neringa Valinskienė 38 

Moksleivių mišrūs chorai 
19/1 Biržų „Saulės“ gimnazijos mišrus 

jaunimo choras „Solis ortus“ 
Danguolė 
Kazakevičienė 

40 

20/2 Kauno VDU „Rasos“ gimnazijos 
jaunimo choras „Gaja“ 

Danutė Šaučiūnienė 45 

21/3 Prienų „Žiburio“ gimnazijos 
jaunimo mišrus choras 

Roma Ruočkienė 60 

22/4 Vilniaus Žemynos gimnazijos 
jaunimo mišrus choras 

Saada Mišeikytė,  
Rūta Krasauskienė 

52 

Iš viso: 197  
Chorai: 22 Iš viso bendras 

dalyvių skaičius: 
707 

 

ŠOKIŲ KOLEKTYVAI 
 

Eil. 
Nr. 

Kolektyvo pavadinimas Vadovas Dalyvių 
skaičius 

Nakvynės vieta (mokykla)  

Klaipėdos „Žemynos“ gimnazija 
1. Telšių rajono savivaldybės kultūros 

centro pagyvenusių žmonių šokių 
kolektyvas "Džiugas" 

Janina Reinienė 16 Kretingos g. 23,  
92216 Klaipėda 
 
Direktorė  
Rita Podoliankienė 
El. paštas 
rita.podoliankiene@gmail.com  
Tel. (8 46)  40 31 05,   
8 672  87 246 

2. Šiaulių Dainų progimnazijos 
liaudiškų šokių studija 
,,Šermukšnėlė" ir suaugusiųjų 
liaudiškų šokių grupė ,,Šermukšnis" 

Indrė Šerpytienė 56 

3. Kelmės Algirdo Lipeikos menų 
mokyklos merginų šokių kolektyvas 

Laisvė Monkevičienė 16 

4. Tytuvėnų kultūros centro Merginų 
liaudiškų šokių grupė "Smiltelė" 

Henrika Barkauskienė 12 

5. Kaišiadorių rajono, Kruonio 
kultūros centro vyresnių žmonių 
šokių kolektyvas „Vaivoras“ 

Aušra Kulnickienė 17 

6. Panevėžio rajono Ramygalos 
gimnazijos jaunučių liaudiškų šokių 
grupė ,,Gintarėliai‘‘ 

Renata Rakašienė 17 

  Iš viso: 134  
 


